
PROTOKÓŁ NR 225 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  05 października  2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o
godzinie 11.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Andrzej Sebastyański         -  Sekretarz Powiatu   
6. Wiesław Pierzchlewicz      - Kierownik Powiatowego Centrum 
                                                   Pomocy Rodzinie w Wągrowcu
7. Michał Gorlaszka                - referent w PCPR w Wągrowcu

     8.  Mariola  Substyk                -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie  projektu  porządku  posiedzenia,  zgłaszanie  uwag 
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów posiedzeń  Zarządu z dnia 27 i 28  września 
2006 roku.

3. Informacja  Starosty  i  Wicestarosty  o  działaniach  między 
posiedzeniami  Zarządu.

4. Zapoznanie  z   propozycjami  zadań  powiatu  do  realizacji  przez 
organizacje pozarządowe w 2007 roku .

5. Rozpatrzenie wniosków  o dofinansowanie  ze środków PFRON na 
likwidację barier architektonicznych.

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie nieodpłatnego przekazania 
testera elektronicznych urządzeń sterujących KTS  do Stacji Kontroli 
i Obsługi Pojazdów Samochodowych  w Wągrowcu.

7. Przyznanie Nagród Herbu Powiatu Wągrowieckiego n - lom z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Zarządu  Towarzystwa  Przyjaciół  Ziemi 
Pałuckiej  o  rozważenie  możliwości  dofinansowania  imprezy 
krajoznawczej.
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9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły.

10.Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
11.Uwagi i wnioski. 

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokoły  posiedzeń  Zarządów z dnia  27 i 28  września   2006 
roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
- rozmowach  z  Dyrektorem  PZD  w  sprawie  przetargów 

drogowych,
- obchodach 25-lecia „ Teatru Prób” w Wągrowcu.

Wicestarosta uczestniczył w :
- inauguracji roku akademickiego 2006/2007,
- posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu,
- spotkaniu z przedstawicielami  PKP w sprawie przejmowania linii 

kolejowych,

Ad  4

Zarząd Powiatu  zapoznał się z propozycjami zadań powiatu do realizacji 
przez organizacje pozarządowe w 2007 roku. Po przeanalizowaniu  temat 
ten  będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia. 
Propozycje zadań stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Zarząd  Powiatu  rozpatrywał  wnioski  o  dofinansowanie  ze  środków 
PFRON na likwidację barier architektonicznych. Zdaniem Zarządu należy 
sporządzić wykaz wszystkich wniosków dofinansowanych z PFRON  na 
likwidacje barier, następnie przedstawić na posiedzeniu. 
Wnioski  przygotowane  na  dzisiejsze  posiedzenie,  przedstawił  Wiesław 
Pierzchlewicz- Kierownik PCPR oraz Michał Gorlaszka - referent w PCPR 
w Wągrowcu. Wnioski stanowią załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Ad 6

Zarząd  Powiatu,  jednogłośnie  4  za  podjął  uchwałę  w  sprawie 
nieodpłatnego  przekazania  testera  elektronicznych  urządzeń  sterujących 
KTS do Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów samochodowych w Wągrowcu. 
Uchwałę przedstawił Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Uchwała 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 7

Zarząd  Powiatu  przyznał  Nagrody  Herbu  Powiatu  Wągrowieckiego 
wyróżniającym się nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Ad 8

Zarząd, po rozeznaniu formalno prawnym pozytywnie rozpatrzył wniosek 
Zarządu  Towarzystwa  Przyjaciół  Ziemi  Pałuckiej  o  możliwość 
dofinansowania  imprezy  krajoznawczej.  Wniosek  przedstawił  Józef 
Sulikowski-Starosta  Wągrowiecki.  Wniosek  stanowi  załącznik  nr  4  do 
niniejszego protokołu.

Ad 9

Wniosek  Dyrektora  ZSP  nr  1  w  Wągrowcu  o  wyrażenie  zgody  na 
nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły będzie rozpatrzony na następnym 
posiedzeniu Zarządu.

Ad 10

Następne  posiedzenie  Zarządu  ustalono  na  12  października  2006  r. 
o godz. 9.00. 

Ad 11

Na  wniosek   Komendanta  Powiatowego  PSP  w  Wągrowcu,  Zarząd 
przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  druhom : Andrzejowi 
Kuraszkiewiczowi i Marianowi Bodusowi.
Wnioski  przedstawił  Józef  Sulikowski-Starosta  Wągrowiecki.  Stanowią 
one załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /                                      
    

                                                         Starosta  Wągrowiecki
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski / 

                                                        Wicestarosta 
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki  / 

     

    Tomasz Kranc                     ________________

    Andrzej Wieczorek              ________________
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